
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MINEBIO C.F. 91201530374 
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CIG 

STRUTTURA 
PROPONENTE 

 
 

OGGETTO 

 

IMPORTO 
GARA 

 

IMPORTO 
LIQUIDATO 

 

DATA 
INSERIMENTO 

DATA 
SCADENZA 

 
 

PROCEDURA DI SCELTA  

 

       Operatore economico 
 

 

 
 

ZDB3AAC7CC 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto incubatrice 
progetto Scuola 
primaria IC Minerbio 
a.s. 2022/2023 

 

 
 

155,74 

 

 
 

155,74 

 

 
 

04/04/2023 

 

 
 

04/04/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 Ditta Borotto 

 

 
 

ZAC3AC0F5A 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

 

Acquisto n. 20 toner 
per plessi IC Minerbio 
a.s. 2022/2023 

 

 
 

141,10 

 

 
 

141,10 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Refill srl 

 

 
 

ZA43A1A252 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto servizio 
trasporto bus con 
pedana - Uscita 
didattica Padova 

 

 
 

903,64 

 

 
 

903,64 

 

 
 

24/02/2023 

 

 
 

24/02/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Corbus Ferrara srl 

 

 
 

Z6C3AF4562 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto forniture 
batterie per 
defibrillatori plessi IC 
Minerbio 

 

 
 

448,14 

 

 
 

448,14 

 

 
 

28/04/2023 

 

 
 

28/04/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Futura Hosptal sas 

 

 

 

ZAF3AB1042 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto servizio 

guida per Museo 
civico di Modena 
Scuola primaria IC 
Minerbio 04_04_2023 

 

 

 

322,00 

 

 

 

322,00 

 

 

 

06/04/2023 

 

 

 

06/04/2023 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Comune di Modena 

 

 
 

ZBA3ABECE3 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto servizio 
trasporto - 
COSEPURI Museo 
MamBo 

 

 
 

360,00 

 

 
 

360,00 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 Ditta COSEPURI Srl 

 

 
 

ZB23AC1CBC 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto materiale 
tecnico sportivo 
Scuola sec. 1° IC 
Minerbio 

 

 
 

584,33 

 

 
 

584,33 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

12/04/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Conquest srl 

 

 

 

ZE639BC26C 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento per 
fornitura n. 2 LIM 
Scuola sec. 1° IC 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 

 

900,00 

 

 

 

900,00 

 

 

 

31/01/2023 

 

 

 

31/01/2023 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Etic srl 

http://www.icminerbio.edu.it/
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Z9E3B22B59 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento Servizio 
di laboratorio danza 
Progetto Mousikè 
Scuola dell'infanzia IC 
minerbio 

 

 

 

1.620,00 

 

 

 

1.620,00 

 

 

 

12/05/2023 

 

 

 

12/05/2023 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

FAR asd 

 

 
 

ZC23A0A0B3 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento servizio 
per laboratorio "La 
casa dele farfalle" 

Scuola primaria 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 

 

 

256,00 

 

 

 

 

220,95 

 

 

 

 

20/02/2023 

 

 

 

 

20/02/2023 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

 Atlantide società cooperativa 
sociale 

 

 

 

Z1F3AF62A2 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento servizio 
Progetto ARGILLA 
scuola Infanzua IC 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 

 

1.142,62 

 

 

 

1.142,62 

 

 

 

28/04/2023 

 

 

 

28/04/2023 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Blu sole snc 

 
 

ZAE3C201FA 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto libri giuridici 
contabili per IC 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 
 

90,00 

 

 
 

90,00 

 

 
 

04/08/2023 

 

 
 

04/08/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Tecnodid 

 
 

ZDA3BDFA9E 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento servizio 
Nuvola alunni, registro 
elettronico, App 
Tutore e PagoNuvola 

 

 
 

1.590,00 

 

 
 

1.590,00 

 

 
 

12/07/2023 

 

 
 

12/07/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Madisoft srl 

 

 

 

9514503043 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Nuvola sito web 
Designers Italia - 
"Misura 1.4.1 
"Esperienza del 
cittadino nei servizi 
pubblici" PA Digitale 
2026 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

21/11/2022 

 

 

 

 

 

21/11/2022 

 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Madisoft srl 

 

 

 

ZE739FBE61 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto servizio 
uscita didattica 
Scuola primaria IC 
Minerbio "Un viaggio 
nel silenzio della 
foce” 

 

 

 

 

333,33 

 

 

 

 

333,33 

 

 

 

 

16/02/2023 

 

 

 

 

16/02/2023 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Po delta tourism 

 

 

 

 

ZF63B19C63 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto servizio di 
guida "Italia in 
Miniatura" Uscita 
didattica Scuola 
primaria IC di 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 

 

 

 

254,55 

 

 

 

 

 

254,55 

 

 

 

 

 

10/05/2023 

 

 

 

 

 

10/05/2023 

 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Costaedutainment 

Z663ACABFD ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

Acquisto biglietti Orto 
botanico a Padova 
Usciata didattica IC 

 
 

600,00 

 
 

600,00 

 
 

14/04/2023 

 
 

14/04/2023 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Università di Padova 

http://www.icminerbio.edu.it/
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 STATALE DI 

MINERBIO (BO) 
Minerbio a.s. 
2022/2023 

      

 

 

 

ZE539F84F9 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Affidamento servizio 
Educatore Solco Ida 
poli soc. coop. sociale 
per Progetto 
"L'emozione di 
apprendere" Scuola 
Primaria Cà De fabbri 
I.C. Minerbio a. 

 

 

 

 

 

 

2.240,00 

 

 

 

 

 

 

2.240,00 

 

 

 

 

 

 

15/02/2023 

 

 

 

 

 

 

15/02/2023 

 

 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ida Poli Società cooperativa 

sociale 

 

 
 

Z8D3B1A16C 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Servizio di Assistenza 
e manutenzione 
Lim/videoproiettori IC 
di Minerbio a.s. 
2022/2023 

 

 

 

400,00 

 

 

 

400,00 

 

 

 

11/05/2023 

 

 

 

11/05/2023 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Etic srl 

 

 

 

Z403C5C0A4 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

Acquisto materiale 
didattico Progetto 
INNOVAMAT Scuola 
primaria IC di 
Minerbio a.s. 
2023/2024 

 

 

 

 

6.847,46 

 

 

 

 

6.847,46 

 

 

 

 

06/09/2023 

 

 

 

 

06/09/2023 

 

 

 

 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

Ditta Innovamat 

 

 
 

ZE73A12F09 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE DI 
MINERBIO (BO) 

 

Affidamento servizio 
RSPP IC Minerbio 
(BO) 

 

 
 

1.600,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

22/02/2023 

 

 
 

22/02/2023 

 

 
 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 

S6L sicurezza e lavro 

 

http://www.icminerbio.edu.it/

